[image: image1.png]

[image: image1.png]
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NGẮN HẠN – TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Phòng A203, Số 02 Nguyễn Tất Thành, phường 12, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 39 400 989 ext 147/ (028) 39 434 300

Email: dtnh@hcmulaw.edu.vn Website:http://dtnh.hcmulaw.edu.vn

	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
Số: 6376/VPCP-CN
V/v: Báo cáo UBTVQH về thực hiện Nghị quyết số 437/NQ-UBTVQH14 về một số nhiệm vụ và giải pháp tiếp tục hoàn thiện và đẩy mạnh việc thực hiện chính sách pháp luật về đầu tư và khai thác các công trình giao thông theo hình thức hợp đồng BOT
	[image: image2.png]————————= ] 996 ———————
TRUONG DAI HOC LUAT
TP. HO CHI MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Về đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 3621/BKHĐT-KCHTĐT ngày 31 tháng 5 năm 2019 và số 4665/BKHĐT-KCHTĐT ngày 05 tháng 7 năm 2019) về dự thảo Báo cáo của Chính phủ về việc thực hiện các nghị quyết, kết luận của Ủy ban thường vụ Quốc hội về chất vấn và giám sát chuyên đề từ đầu nhiệm kỳ đến hết năm 2018, Đề cương số 2: thực hiện Nghị quyết số 437/NQ-UBTVQH14 về một số nhiệm vụ và giải pháp tiếp tục hoàn thiện và đẩy mạnh việc thực hiện chính sách pháp luật về đầu tư và khai thác các công trình giao thông theo hình thức hợp đồng xây dựng - kinh doanh - chuyển giao (BOT), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Thông qua nội dung báo cáo về việc thực hiện Nghị quyết số 437/NQ-UBTVQH14 về một số nhiệm vụ và giải pháp tiếp tục hoàn thiện và đẩy mạnh việc thực hiện chính sách pháp luật về đầu tư và khai thác các công trình giao thông theo hình thức hợp đồng xây dựng - kinh doanh - chuyển giao (BOT).
2. Giao Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư thừa ủy quyền Thủ tướng Chính phủ, thay mặt Chính phủ ký Báo cáo của Chính phủ báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội theo quy định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: Tài chính, Giao thông vận tải;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, QHĐP, TH, TKBT;
- Lưu: VT, CN (2b). Ha
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng